SUPPORT DE MAÇONNERIE
03
W W W . A C C E S S B A T . C O M
03-6
CONSOLE AB-BRIC
 • �Le profil AB-BRIC est destiné à supporter
la maçonnerie de parement.
• �Permet de créer un Nu* de 10 à 34 cm pour

SUPPORT DE MAÇONNERIE
03
W W W . A C C E S S B A T . C O M
03-7
CONSOLE AB-BRIC STANDARD
Support porteur
Isolant
Fixation
U de répartition
(pour fixation M12)
Nu à nu
ep parement de 80 à 110 mm
Caractéristiques des supports de maçonnerie AB-BRIC standards
Réf Longueur Nombre de fixation
par longueur Capacité de reprise
03BRG...050.. 50 cm
2 6 Mètres hauteur
de maçonnerie*
03BRG...075.. 75 cm
03BRG...100.. 100 cm
03BRG...125.. 125 cm
03BRG...125..A 125 cm modèle d’angle
03BRG...200.. 200 cm 3
03BRG...275.. 275 cm 4
EXEMPLE D’APPLICATION :
Utilisation des consoles standards = plus de souplesse et moins de main d’oeuvre
  Combinaisons d’éléments standards
• Traitement de tous les linéaires avec 7 références. (voir tableau ci-dessous)